	Imię i nazwisko
	Nr telefonu/ e-mail
	Forma pomocy
	
Nr pokoju


	Anna Wieczorek
	728 939 114
wieczorek.a@wegrow.praca.gov.pl

	Dyrektor
	200

	Ewa Nojszewska
	nojszewska.e@wegrow.praca.gov.pl
	Z-ca Dyrektora
	200

	     Diana Banaszek
	733 004 798
banaszek.d@wegrow.praca.gov.pl
	Kierownik Referatu Informacji Ewidencji i Świadczeń, rejestracja
	204

	Grażyna Chojecka
	733 005 674
chojecka.g@wegrow.praca.gov.pl
	Pośrednictwo Pracy, 
m. Węgrów A-J
	206

	Marta Kowalska
	733 004 815
kowalska.m@wegrow.praca.gov.pl
	Pośrednictwo Pracy, 
m. Węgrów K - P
	206

	Katarzyna Ojdana
	733 004 865
ojdana.k@wegrow.praca.gov.pl
	Pośrednictwo Pracy, 
m. Węgrów R – Ż 
	207

	Adam Rejmuza
	733 005 276
rejmuza.a@wegrow.praca.gov.pl
	Pośrednictwo Pracy, Cudzoziemcy
	207

	Katarzyna Pakieła – Łojek
	733 004 531
pakiela.k@wegrow.praca.gov.pl
	KFS, Szkolenia, 
Studia Podyplomowe
gm. Korytnica, 
gm. Grębków
	208

	Paulina Fabri Calandrini
	733 005 462
fabri.p@wegrow.praca.gov.pl

	RPO, 
staże
	209

	Marzenna Chudzik
	
733 005 294
chudzik.m@wegrow.praca.gov.pl

	POWER, 
Doposażenie lub wyposażenie stanowisk pracy
	209

	Sylwia Bozińska
	733 005 918
bozinska.s@wegrow.praca.gov.pl
	Doradca Zawodowy,
gm. i  m. Łochów
gm. Miedzna
gm. Wierzbno
	210

	Beata Jarkowska
	733 004 496
jarkowska.b@wegrow.praca.gov.pl
	Doradca Zawodowy,
gm. i  m. Łochów
gm. Miedzna
gm. Wierzbno
	210

	Małgorzata Longota
	733 006 427
longota.m@praca.gov.pl
	Dotacje, 
Bon zatrudnieniowy,
50 +
	211

	Anna Grabska
	733 006 563
grabska.a@wegrow.praca.gov.pl
	Prace Interwencyjne,
Roboty Publiczne,
Bon zasiedleniowy
	211

	Anna Bieniek
	733 004 291
bieniek.a@wegrow.praca.gov.pl
	Doradca Zawodowy,
gm. Stoczek,
gm. Liw A - Ł
	213

	Aleksandra Zawadzka
	733 004 179
zawadzka.a@wegrow.praca.gov.pl
	Doradca Zawodowy,
gm. Sadowne
gm. Liw M - Ż
	213



